w w w . c o l o p . c o m
Printer Line Standard, Printer Compact Line . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4-5
Printer Line obdélníková, podlouhlá, trojúhelníková, čtvercová, kulatá, oválná  6-10
Printer Line Dater obdélníková, čtvercová, trojúhelníková, oválná, kulatá 11-14
Printer S200, Mini-Dater . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15-17
Razítka s hotovým textem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Printer - s antibakteriální ochranou Microban® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19-20
Expert Line . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22-25

Classic 2100/W
Classic 2106
Classic 2106/P
Classic 2160
Expert 3100
Expert 3160
E/2100
Classic 2300
Classic 2360 / 2360 Dual Pad
Classic 2006
Expert 3300
Expert 3360
Office S 300
Office S 360
E/2300
Expert 3400 E/3400
Classic 2400
Classic 2460
Classic 2008
Classic 2010

ky
Náhradní polštářky
Pro výrobu polštářků do
samobarvících razítek COLOP®
se používají razítkové barvy,
které jsou odzkoušeny a
certifikovány jako dokumentní
barvy podle DIN (Deutsche Industrie Norm) ISO 14145-2.
D
O
CU
MENT-PROOF
DIN ISO 14145-
2COLOP®
43
4922 E/4922
4923
4930
E/4923
4924
4940
4724
4740
E/4924
4926 E/4926
4927
4727
4957
E/4927
4928 E/4928
Náhradní polštářky
4430
4430/L
4431
4435
E/4430/2
5430
5430/L
5431
5435
E/5430/2
4440 E/4440/2
4420
4425
4460
4465

Printer S 260/L
Printer S 260/RL
Printer S 226/P
E/200/2
Printer R 30 E/R 30/2
Printer R 40 E/R 40/2
Printer R 40-Dater E/R 40 Dater/2
Printer R 40-Dater E/R 40/1 Dater/2
Printer R 45-Dater
Classic R 2045 6
Classic R 2045 UZ - "12/24-hodin"
E/R 45 Dater/2
Printer Q 43-Dater E/Q 43/2
Printer R 50 E/R 50/2
Printer R 50-Dater E/R 50 Dater/2
Printer 53-Dater E/53/2
Printer 54-Dater E/54/2
Printer 55-Dater E/55/2
Printer 35-Dater E/35/2
Dvoubarevné náhradní polštářky
Mini-Dater S 120/WD E/12/2
Printer 20 E/20/S6
Printer 30 E/30/S6
Printer 40 E/40/S6
Printer 50 E/50/S6
Náhradní náplň do propisovací tužky
Stampwriter
Pen Stamp Alu Magnet
D1
Všechny náhradní polštářky jsou k dispozici také
ve filcovém provedení s vyjímkou polštářků
označených tímto symbolem *.
Filcové podušky jsou určeny pro použití
speciálních barev, a to zejména pro razítkové
barvy na bázi oleje nebo rozpouštědla jako je
například rychleschnoucí barva COLOP 802.
Filcový polštářek
Dvoubarevné náhradní polštářky
Printer 38-Dater E/38/2
Expert R 3040-Dater E/R 2040/2
Classic 2160
Classic 2160/RL
Classic 2106/P

5460
5117
5558
5558/PL
55510
55510/PL
E/4460
46130 E/46030
46140 E/46040
46145
46045
E/R 45
4750
4760
E/4750
4817 E/4817
4850 E/4850
4910
4810
E/4910
4911
4800
4820
4822
4846
4951
E/4911
4912
4952
496201-04
E/4912
4913
4953
E/4913
4915 E/4915
4916 E/4916
ALPO 20 E/020
ALPO 30 E/030
ALPO 40 E/040
ALPO 50 E/050